АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018                             с. Благодаровка                                           № 26-п
О мероприятиях по ликвидации карантинных сорняков

В соответствии с Федеральным Законом «О карантине растений» от 15.07.200г № 99-ФЗ, «Перечнем вредителей, болезней и сорняков, имеющих карантинное  значение для территории РФ от 19.11.1998г.

  1. Администрация Благодаровского сельсовета рекомендует:

- руководителям организаций всех форм собственности, расположенным на территории муниципального образования «Благодаровский сельсовет», провести агротехнические мероприятия по уничтожению очагов карантинных объектов, локализации и ликвидации карантинного сорняка амброзии трехраздельной;

- жителям населенных пунктов Благодаровского сельсовета принять меры по уничтожению карантинных сорняков во дворах, огородах и прилегающих территориях;

    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

             Е.В.Демидова